PAGE
2

                                                                                                    [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст.Падунская

Об утверждении Перечня муниципальных программ реализуемых за счет бюджета Падунского сельского поселения на 2016год

В соответствии с  постановление главы  Падунского  сельского поселения  от 31.10.2013 г.№65 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения»

1.  Утвердить  Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет  бюджета Падунского сельского поселения на 2016 год согласно приложению  к  настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Промышленновского муниципального района, в разделе «Поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                        Глава
Падунского сельского поселения                                    А.А.Маркосян
 Приложение №1
к постановлению администрации

Падунского сельского поселения

Перечень  муниципальных программ  реализуемых за счет  бюджета Падунского сельского поселения на 2016 год
	№п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель программы
	Разработчик программы

	1
	Муниципальная программа «Развитие инфраструктуры  жизнеобеспечения Падунского сельского поселения на 2016год»
	Глава Падунского сельского поселения
	Администрация Падунского сельского поселения
	Администрация Падунского сельского поселения

	Подпрограмма «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма " Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения "
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Благоустройство территории»

	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма"Развитие физической культуры и спорта»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Социальная политика»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма: «Функционирование органов местного самоуправления»
	глава
	администрация
	администрация